
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

45508 

Concept programmabegroting 2019 Veiligheidsregio IJsselland 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 17-04-2018 

besluit: 

1. Kennis te nemen van de concept programmabegroting 2019; 

2. over deze concept programmabegroting 2019 geen zienswijze in te dienen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 28 mei 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


